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اخذ جواز تاسیس برای واحدهای تولیدی

 

 

جواز تاسیس ، مجوزی است که به اشخاص حقیقی و یا حقوقی
جهت سرمایه گذاری و یا فعالیت در زمینه خاصی داده می

شود .

اخذ جواز تاسیس با توجه به نوع محصولات از وزارت صنعت و معدن و
تجارت و یا جهاد کشاورزی و یا … صورت می گیرد . ضمنا برای اخذ
بعضی از کالاها مانند ابزارهای پزشکی (سرنگ ، نخ جراحی و …. )

باید مجوز از وزارت بهداشت تهیه شود .

جواز تاسیس از تاریخ صدور به مدت یکسال اعتبار دارد و بعد از
گذشت یکسال با توجه به میزان پیشرفت قابل تمدید بوده و در صورت
عدم اقدام از سوی متقاضی، جواز خود به خود از اعتبار خارج می
گردد و باطل می شود. همچنین جواز تاسیس امکان انتقال به غیر را

دارد.

برای اخذ جواز تاسیس ابتدا باید در سایت بهین یاب ثبت نام کرده و
پس از اخذ username  و password  نسبت به ثبت نام در سایت و
نوشتن طرح توجیهی و … اقدامات نمود. پس از این مرحله باید منتظر
بود تا ثبت نام توسط کارشناس مربوطه باز بینی شود و در صورت عدم
ایراد منجر به صدور جواز تاسیس شود ، هنگام گرفتن جواز تاسیس
 باید به این مساله توجه داشت که در یک جواز کالاهای مرتبط با هم
باید ذکر گردد ( به طور مثال مواد غذایی و لوازم الکتریکی با هم
در یک جواز نمی توانند بیایند ) چون هر کالا یک کد آیسیک دارد که

باید به هم مرتبط باشند .

نکته : هر شخص و هر شرکت فقط یکبار می تواند در سایت بهین یاب
ثبت نام کرده و username  و password  بگیرد یعنی هر کد ملی و هر
شناسه ملی فقط یکبار در سایت ثبت نام می شود و باید بعد از ثبت
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نام کاربری و کلمه عبور را به خاطر سپرد.

بعد از صدور جواز تاسیس می توان نسبت به اخذ پروانه بهره برداری
اقدام کرد یعنی قبل از صدور پروانه باید جواز تاسیس گرفته شود.

قابل ذکر است که اخذ جواز تاسیس در تهران برای کلیه کالاها به غیر
از مواد غذایی به علت آلودگی فقط در شهرک صنعتی سالاریه امکان
پذیر است.مدارک مورد نیاز جهت اخذ جواز تاسیسمدارک مورد نیاز جهت
اخذ جواز تاسیس شخصی عبارت است از مدارک هویتی و کارت پایان

خدمت.

مدارک مورد نیاز جهت اخذ جواز تاسیس
شرکتی عبارت است از مدارک هویتی و کارت پایان خدمت مدیرعامل و
روزنامه تاسیس و اساسنامه و آخرین روز نامه تغییرات مبنی بر
تمدید هیات مدیره شرکت.نکته های اخذ جواز تاسیس باید در اخذ جواز
تاسیس شرکتی به این نکته توجه داشت که موضوعی که برای آن می

خواهید جواز بگیرد باید با موضوع شرکت مرتبط باشد.

 

و قیمت مناسب   ، سرعت   ، امنیت  بازرگانی زرین به مشتریان خود 
خدماتی متفاوت را در زمینه ترخیص کالا – واردات – صادرات ارائه می

دهد.

 

خدمات دیگر بازرگانی زرین:

واردات از چین ، آلمان ، اروپا ، روسیه و ارمنستان
ترخیص کالا از گمرکات بوشهر، بندرعباس ، خرمشهر ، غرب و

شهریار تهران ، فرودگاه امام خمینی تهران و مشهد
واردات و حمل و ترخیص تخصصی ماشین آلات و خط تولید و مواد

اولیه کارخانجات صنعتی از کلیه کشورهای اروپایی و چین
مترجم فارسی زبان در چین ، اسپانیا و آلمان

دارای دفاتر تجاری در تهران ، مشهد و چین

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها
دفتر تهران: 021-44807012



دفتر مشهد: 051-37688622
موبایل تهران: 09128882126
موبایل مشهد: 09155103628
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